
ZARZĄDZENIE NR 43/22                                                                                                                     

STAROSTY WŁODAWSKIEGO                                                                                                                                            

z dnia 25 lipca 2022 r. 

 

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości  

wykazu części nieruchomości Skarbu Państwa przeznaczonej do użyczenia 

 

 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i art. 23 ust. 1 pkt 7a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Sporządza się wykaz nieruchomości Skarbu Państwa, przeznaczonej do użyczenia, 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1.Wykaz, o którym mowa w § 1 na okres 21 dni: 

a) wywiesić w siedzibie Starostwa Powiatowego we Włodawie przy al. J. Piłsudskiego 24, 

b) zamieścić w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego we Włodawie, 

c) przekazać Wojewodzie Lubelskiemu, w celu zamieszczenia w Biuletynie Informacji 

Publicznej Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie.  

2. Informację o sposobie udostępnienia wykazu podać do publicznej wiadomości  

przez ogłoszenie w lokalnej prasie o zasięgu obejmującym, co najmniej Powiat Włodawski. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Geodezji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
STAROSTA 

/-/ Andrzej Romańczuk 

 



ZAŁĄCZNIK  

do ZARZĄDZENIA nr 43/22                                                                                                                                                        

STAROSTY WŁODAWSKIEGO  

z dnia 25 lipca 2022 r. 

WYKAZ NR  7/2022 

części nieruchomości Skarbu Państwa położonej w Okunince przeznaczonej do użyczenia 

Lp. 

Numer 

i 

powierzchnia 

działki 

[ha] 

Położenie 

nieruchomości 

Okres 

użyczenia 

Przeznaczenie 

w planie zagospodarowania 

Numer księgi 

wieczystej 
Uwagi 

1 

491/8 

 

1,6410 

Okuninka 

na czas 

oznaczony  

do 7 lat 

Brak planu.  

W rejestrze gruntów  

działka sklasyfikowana  

jako las (LsIV). 

LU1W/00018149/5 

Użyczenie obejmuje 2 m
2
 pod inwestycję w 

ramach projektu „Dobre praktyki w zakresie  

turystyki” na budowę samoobsługowej stacji 

naprawy rowerów   

 

Zgodnie z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) niniejszy 

wykaz  udostępnia  się na okres 21 dni tj. od dnia 25 lipca 2022 r.  do dnia 14 sierpnia 2022 r.: 

a) poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego we Włodawie – Włodawa, al. J. Piłsudskiego 24, 

b) zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego we Włodawie - https://spwlodawa.bip.lubelskie.pl, 

c) zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie - https://luwwlublinie.bip.gov.pl,  

Informacja o sposobie udostępnienia wykazu zostanie opublikowana w ogólnopolskim dzienniku internetowym http://infopublikator.pl.  

 
      

      STAROSTA 

    /-/ Andrzej Romańczuk 

https://spwlodawa.bip.lubelskie.pl/
https://luwwlublinie.bip.gov.pl/
http://infopublikator.pl/

